类别：B类
是否同意公开：是

威县城市管理综合行政执法局
签发人：夏乃广

威城函[2022]24号

对县人大第十六届二次会议第21号

建议的答复函

张海强代表：

您提出的《关于农村垃圾清理问题的建议》（第21号）收悉。现答复如下：

一、接到建议我局领导高度重视，责成相关股室加大对农村生活垃圾清理的力度，并结合乡镇加大网格员的巡查力度，出现农村生活垃圾清理不及时的情况，及时通知环卫外包公司进行处理

二、根据我县出台的《威县农村环境卫生生活垃圾治理工作考核办法》，我局和各乡镇加大对环卫外包公司管理考核，并开展逐步农村生活垃圾集中排查整治活动，对村内坑塘、进出村口、房前屋后、村内背街小巷等垃圾易堆积地，进行排查整治，加强对环卫外包公司的监管力度，对属于环卫外包公司承包范围内的生活垃圾，加大清运频次，确保垃圾日产日清。下一步我局加强乡镇、村的沟通，形成合力，确保给群众提供一个干净整洁的生活环境。
承办单位（印章）

                                      2022年8月18日

（联系人：杨克清，职务：科员，电话：3259866）
 抄送：县人大选工委、县人大代表，县政府督查室